Приложение 1

Заявление на участие в конкурсе

на создание эмблемы и названия Технопарка ВФ МАДИ.

	№

Прошу принять заявку на участие в конкурсе на создание эмблемы и названия Технопарка ВФ МАДИ от

	Фамилия Имя Отчество

	Адрес

	Телефон, Е-мail

	Место работы, учебы

Согласен (на):

с условиями конкурса, опубликованными в информационном сообщении о проведении конкурса и содержащиеся в Положении о конкурсе на создание эмблемы и названия Технопарка.

	Подпись участника                             ______________________

	Дата  "
	___
	"
	____________
	2006
	г.

Заявление  принято:

	"

	"

	2006
	г.
	в

	ч.

	мин.

	Подпись уполномоченного лица, принявшего заявку

(заполняется Организатором)